ПАСПОРТ
Шкаф антивандальный напольный 19 дюймов,
под установку телекоммуникационного оборудования,
грузоподъемность до 800 кг, степень зашиты IP65
Серия: ШТК-А-IP65
Сайт:WWW.REDGEN.RU
Почта: sales@redgen.ru
Тел: +7(495)730-35-89

Отметка о соответствии ТД:
Подпись:
(расшифровка подписи)
ШТК-
Не предусмотрен
Ассортиментный ряд шкаф
антивандальный напольный 19
дюймов,
под установку
телекоммуникационного
оборудования,
грузоподъемность до 800
кг, степень зашиты IP65
: ШТК-А-IP65
М.П.
6. Гарантийные обязанности
6.1. Предприятие – изготовитель гарантирует требованиям технических условий, при соблюдении к упаковке,
погрузочно- разгрузочным работам, транспортированию, хранению, монтажу и эксплуатации.
6.2. Срок гарантии на шкаф 12 месяцев.
1. Таблица совместимости аксессуаров и полок со серверными шкафами ШТК-У.
Артикул: ШТК-ХХ.6.6-М-А-
IP65
ШТК-ХХ.6.8-М-А-
IP65
ШТК-ХХ.6.10-М-А-
IP65
LO 0020.006 + + +
МС-20 R + + +
МС-30 R + + +
МС-40 R + + +
СВ-39 R + + +
СВ-45 R + + +
СВ-58 R  + +
СВ-62 R  + +
СВ-75 R   +
СВ-45У R + + +
СВ-58У R  + +
СВ-62У R  + +
СВ-75У R   +
СВ-100У R
СВ-45АК R + + +
СВ-58АК R  + +
СВ-62АК R  + +
СВ-75АК R   +
ТСВ-45 R + + +
ТСВ-58 R  + +
ТСВ-62 R  + +
ТСВ-75 R   +
ТСВ-4ТК-4 R + + +
ТСВ-4ТК-6 R  + +
ЩВ-ШТК-У + + +
КП-АВ + + +
RG03-003 + + +
RG03-004 + + +
ТСВ-Д-3U-420 R + + +
JRP1 + + +
JRP2 + + +
JRP3 + + +
JRP4 + + +
ОК-5-Ц + + +
СБ + + +